1

INDICAÇÃO Nº 444/2020

Solicita a instalação de lombadas ao longo da

Avenida Alcides Vieira, Jardim Marieta.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a instalação de lombadas ao longo da Avenida Alcides Vieira, Jardim Marieta.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, e demais pessoas que transitam pelo local, pois é alto o

risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

15 de julho de 2020.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/07/2020 - 14:13 6001/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/07/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P4A9R5B9J6H3F6F8
		2020-07-16T11:27:45-0300